

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างถนนพาราเอสพลัทคอนกรีต สายฝั่งป่าลัม8/5 หมู่ที่ 8 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง/องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
1	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,416.000	3.48	15,367.68	1.3795	4.80	21,199.71
	1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
2	1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	1,059.750	181.74	192,598.96	1.3795	250.71	265,690.26
3	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1,736.800	30.23	52,503.46	1.3795	41.70	72,428.52
	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
4	3.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,043.280	860.08	897,304.26	1.3795	1,186.48	1,237,831.22
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

พานิซ ไชยมะโณ

30 กรกฎาคม 2563 21:19:35

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างถนนพาราเอสฟัลท์คอนกรีต สายฝั่งป่าลม8/5 หมู่ที่ 8 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง/องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	6,624.000	32.80	217,267.20	1.3795	45.24	299,720.10
6	4.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม. 5. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	6,624.000	285.90	1,893,801.60	1.3795	394.39	2,612,499.30
7	5.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม. 5.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.2.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 5.2.1.1 กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลม คอนกรีตเหล็กเสริม (กำแพงปีก) (R.C.HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (WING WALL))	ม.	30.000	2,739.06	82,171.80	1.3795	3,778.53	113,355.99

พานิซ ไชยมะโณ

30 กรกฎาคม 2563 21:19:35

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างถนนพาราเอสฟัลท์คอนกรีต สายฝั่งป่าลม8/5 หมู่ที่ 8 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง/องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	5.2.1.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1- 1.00 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 1 - 1.00 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1 (DWG.NO.DS104)	EACH	2.000	10,789.65	21,579.30	1.3795	14,884.32	29,768.64
	5.2.2 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
9	5.2.2.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	293.400	278.36	81,670.82	1.3795	383.99	112,664.89
	6. งานเครื่องหมายจราจร							
10	6.1 ป้ายหยุด (บ-1)	ชุด	1.000	3,510.00	3,510.00	1.3795	4,842.04	4,842.04
11	6.2 ป้ายทางโค้งซ้าย (ต-1)	ชุด	8.000	2,300.00	18,400.00	1.3795	3,172.85	25,382.80
12	6.3 ป้ายทางโค้งขวา (ต-2)	ชุด	8.000	2,300.00	18,400.00	1.3795	3,172.85	25,382.80
13	6.4 ป้ายทางแยก (ต-75)	ชุด	1.000	2,300.00	2,300.00	1.3795	3,172.85	3,172.85
รวมราคากลาง								4,823,939.12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างถนนพาราแอสฟัลท์คอนกรีต สายฝั่งปาล์ม8/5 หมู่ที่ 8 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรบริหารส่วนตำบลควนกาหลง/องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างถนนพาราแอสฟัลท์คอนกรีต สายฝั่งป่าลัม8/5 หมู่ที่ 8 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง/องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง

(ธนวัฒน์ ผิวเหลือง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(โชคชัย อุปลัมถ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(พาณิช ไชยมะโน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พาณิช ไชยมะโน

30 กรกฎาคม 2563